
SMLOUVA O BEZÚPLATNÉM PŘEVODU MAJETKU
Č .212021

Mateřská škola Příborská
Se sídlem: Příborská 514, 199 00 Praha 9
Statutární zástupce: Hana Kmochová
IC: 70883394
(dále jen „převodce‘)

a

Zařízení školního stravování v Letňanech
Se sídlem: Fryčovícká 462, Praha 9 — Letňany, 199 00
Statutární zástupce: Ing. Josef Vlk
IC: 29011647
(dále jen „nabyvateľ‘)

Předmět smlouvy

Převodce je příslušný nakládat a hospodařit s níže uvedeným majetkem, který je
předmětem bezúplatného převodu:
Majetek v celkové hodnotě 48.895,6OKč. Jeho podrobný soupis je nedílnou součástí
této smlouvy — příloha č. 1. (dále jen „předmět převodu“)
Převodce převádí bezúplatně předmět převodu a nabyvatel jej přijímá. Předmět
převodu se touto smlouvou přenechává ve stavu, jak stojí a leží.

Základní ustanovení

Dnem předáni předmětu převodu přecházejí na nabyvatele veškerá práva, povinnosti
a užitky, vážící se k předmětu převodu. Nebezpečí škody na předmětu převodu
přechází dnem převzetí předmětu převodu na nabyvatele. Nabyvatel prohlašuje, že
se před sepsáním této smlouvy dostatečně seznámil se stavem předmětu převodu,
který je v tomto stavu schopen zabezpečit jeho potřeby a v tomto stavu jej přijímá.
Převodce prohlašuje, že předmět převodu není zatížen žádnými dluhy, věcnými
břemeny ani jinými právními vadami, a že mu není známa taková závada, na kterou
by měl povinnost nabyvatele upozornit nad rámec předávacího protokolu.

Termín plnění

Nabyvatel je povinen fyzicky a protokolárně převzít předmět převodu nejpozději
do 3.5.2021.



Závěrečná ustanovení

Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž převodce obdrží jeden výtisk,
nabyvatel jeden výtisk a zřizovatel jeden výtisk.
Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými právními úkony.
Převodce a nabyvatel prohlašuji, že obsah smlouvy je jim srozumitelný a je projevem
jejich svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření.

V Praze dne 3.5.2021

Kmochová Hana — ředitelka Ing. Vlk Josef— ředitel
Mateřská škola Příborská Zařízení školního stravování v Letňanech


